鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和5年10月25日 担当者名 福島　正明

担当課 総合政策課 電話番号 0942-85-3511

添付資料

関連サイト

サガン鳥栖パブリックビューイングを開催！（鳥栖市ホームページ）

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html

チラシ

サガン鳥栖パブリックビューイングを開催！

　筑後川流域クロスロード協議会（鳥栖市・久留米市・小郡市・基山町）では、

「サガン鳥栖応援宣言」に基づき、久留米シティプラザにおいて、下記のとおり

サガン鳥栖パブリックビューイングを開催いたします。

●日時　10月27日（金曜日）19：00キックオフ（17：30開場）

　　　　明治安田生命Ｊ１リーグ　第31節　VS名古屋グランパス

●場所　久留米シティプラザ六角堂広場

●内容

・入場無料

・大型スクリーン（２４０インチ）に試合映像を投影し、客席として椅子や人工

芝を設置

・サガン鳥栖グッズが当たる抽選会の実施

・キッチンカーによる飲食出店

主催　筑後川流域クロスロード協議会

共催　佐賀県プロサッカー振興協議会

協力　株式会社サガン・ドリームス、久留米シティプラザ

事業内容

https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html
https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html
https://www.city.tosu.lg.jp/soshiki/6/42845.html

★

2023.10.27 fri
240

240
98

名古屋グランパス

〔お問合せ〕筑後川流域クロスロード協議会事務局（鳥栖市総合政策課）TEL：0942-85-3511　e-mail:sougou@city.tosu.lg.jp〔お問合せ〕筑後川流域クロスロード協議会事務局（鳥栖市総合政策課）TEL：0942-85-3511　e-mail:sougou@city.tosu.lg.jp〔お問合せ〕筑後川流域クロスロード協議会事務局（鳥栖市総合政策課）TEL：0942-85-3511　e-mail:sougou@city.tosu.lg.jp〔お問合せ〕筑後川流域クロスロード協議会事務局（鳥栖市総合政策課）TEL：0942-85-3511　e-mail:sougou@city.tosu.lg.jp

  開場7

	　R051025_サガン鳥栖パブリックビューイングを開催！【総合政策課】
	R051025_サガン鳥栖パブリックビューイングを開催！【総合政策課】
	R051025_サガン鳥栖パブリックビューイングを開催！【総合政策課】
	20231027サガン鳥栖PV_広報用データ(鳥栖市)